PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

22 июня 2018 года

 № 22
с. Богдановка

О внесении изменений в Положение о приватизации объектов муниципальной собственности сельского поселения «Богдановское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Богдановское»
№ 41 от 30.12.2014 г.
Во исполнение требований Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Уставом сельского поселения «Богдановское»,  Совет сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 1.5 Положения о приватизации объектов муниципальной собственности сельского поселения «Богдановское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Богдановское» №41 от 30.12.2014, следующие изменения:

1) в абзаце четвертом слова "(далее - офшорные компании)" исключить, дополнить словами ", и которые не осуществляют раскрытие и предоставление информации о своих выгодоприобретателях, бенефициарных владельцах и контролирующих лицах в порядке, установленном Правительством Российской Федерации";

2) абзац пятый признать утратившим силу;

2. Направить решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                            В.И. Ефремов